
Zasedání rady obce Zvole dne 10.5.2012 - Č. 8

Přítomni: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Lubomír Duda,
Marek Novák, Ing. Pavel Koudelka

Omluveni: Luboš Hrachovec
Hosté: p. Petříček, p. Šebek

Program jednání:

1) Polyfunkční dům - informace
2) Zjišťovací protokol o opravě silnice v ulici Hlavní
3) Nabídky na odborného lesního hospodáře
4) Nabídky na zpracování územního plánu Zvole
5) Žádost o finanční příspěvek 5.000,00 Kč na činnost firmy "Raná péče

diakonie Stodůlky"

Zasedání zahájil starosta obce Ing. Stoklasa. Program zasedání byl schválen všemi
členy rady.

1) Starosta informoval radu o průběhu vyhodnocení nabídek na polyfunkční
dům, které se komisionelně konalo dne 3.5.2012. Sdělil členům rady, že
vítězem výběrového řízení se stala firma "INKOMA STAV s.r,o," a sdělil, že
oficiální zápis o výsledcích výběrového řízení bude zaslán všem členům rady
a zastupitelům obce jako podklad pro jednání zastupitelstva. Dále informoval
radu o navržených úpravách smlouvy o dílo na výstavbu polyfunkčního
domu, která bude předložena na jednání zastupitelstva obce dne 17.5.2012.
Rada předložené informace vzala na vědomí.

2) Starosta předložil radě zjišťovací protokol zpracovaný firmou JLT po opravě
silničního povrchu ulice Hlavní u obecního úřadu. Dále předložil k protokolu
příslušný výkaz výměr. Zdůvodnil dále, že plocha opravy povrchu se zvětšila
oproti předběžnému zadání o 12 m2. Oprava silničního povrchu byla
převzata, řádně zkontrolována přímo na místě a zjišťovací protokol a výkaz
výměr byly také řádně zkontrolovány. Celková cena opravy činí 102 922,56
Kč. Z této částky bude fakturováno 1 900,00 Kč manželům Hejdukovým za
opravu asfaltu na jejich vodovodní přípojce v ulici U Lesa. Rada po
projednání a kontrole výkazu výměr schvaluje výše uvedenou částku a
pověřuje starostu zajištěním zaplacení příslušné faktury.

3) Starosta předložil radě dvě nabídky na výkon funkce odborného lesního
hospodáře v obecních lesích Zvole, a to od pí. Kristýny Červené v ceně
13000,00 Kč/měsíc a Ing Jiřího Šticha v ceně 12000,00 Kč/měsíc (ceny jsou
včetně DPH). Po diskusi rada rozhodla dále jednat o levnější nabídce p. Ing.
Šticha a pověřila starostu vyžádat si podrobnější rozklíčování nabízených
prací. Rada dále rozhodla, že činnost odborného lesního hospodáře bude
časově omezena pouze do konce roku 2012, neboť dosud není nadřízenými
orgány schválen lesní hospodářský plán obce Zvole. Ke konci roku 2012
bude vypsáno nové výběrové řízení na OLH pro další období. V 2. polovině r.
2012 budou v obecních lesích Zvole prováděny pouze udržovací a ochranné
práce spočívající v ožínce mladých porostů a ochraně před zimním okusem
zvěří.



4) Starosta předložil radě tři nabídky na zpracování územního plánu obce Zvole.
Nabídky byly předloženy v zalepených obálkách. Obálky byly rozlepeny a
nabídky prostudovány. Jedná se o nabídky následujících firem:

a) firma UP 24 v ceně 789 600,00 Kč
b) firma AURS s.r.o. v ceně 624 000,00 Kč
c) firma PRISVICHv ceně 582 000,00 Kč

Všechny uvedené ceny jsou ceny včetně DPH. Všechny nabídky byly na
kompletní zpracování územního plánu včetně příslušné projektové
dokumentace. Po posouzení těchto nabídek rada dále rozhodla využít
nejlevnější nabídku a pověřuje starostu obce zahájit jednání s nabízejícím o
upřesnění jeho nabídky a sepsání příslušné smlouvy o dílo.

5) Starosta předložil radě žádost Diakonie Stodůlky - raná pece o finanční
příspěvek 5000,00 Kč. Tato společnost provádí péči o tělesně postižené
osoby v místě jejich bydliště. V žádosti je uvedeno, že jedna z takto
postižených osob, o kterou se starají je občanem Zvole. Po projednání této
žádosti rada rozhodla požádat společnost o její doplnění. Po obdržení
doplněné žádosti bude tato předložena na jednání zastupitelstva obce.

Zapsal: Ing. Lubomír Duda

Ověřovatelé zápisu: Ing. Miroslav Stoklasa, Ing. Pavel Koudelka



Usnesení Rady obce Zvole ze dne 10.5.2012 - Č. 8

1.08.2012 Rada obce bere na vědomí informaci o výsledku výběrového řízen na
výstavbu polyfunkčního domu a ukládá starostovi obce předložit na
jednání zastupitelstva obce ke schválení příslušnou smlouvu o dílo
s vítězenou firmou INKOMA STAV s.r.o ..

2.08.2012 Rada jednomyslně schvaluje zjišťovací protokol o opravě
komunikace v ulici Hlavní před obecním úřadem ve výši 102 922,56
Kč bez DPH a ukládá starostovi zajistit proplacení příslušné faktury
za provedené práce. Dále ukládá starostovi vyfakturovat částku
1900,00 Kč s DPH manželům Hejdukovým.

3.08.2012 Rada obce vybrala jako odborného lesního hospodáře na dobu od
1.6. do 31.12.2012 Ing. Jiřího Šticha a ukládá starostovi obce
předložit na příštím jednání rady podrobné rozklíčování nabízených
prací.

4.08.2012 Rada obce jednomyslně rozhodla o zpracování územního plánu obce
Zvole firmou PRISVICH a ukládá starostovi zahájit jednání o
upřesnění nabídky a sepsání smlouvy o dílo.

5.08.2012 Rada obce ukládá starostovi vyžádat si doplnění žádosti o finanční
příspěvek na činnost společnosti Raná péče - Diakonie Stodůlky.

Ing. Lubomír Duda
místostarosta obce

/l;~~h\(~
Ing. Miroslav Stoklasa

starosta obce


